comprobación de proyectos, la revisión e integración de los informes financieros parciales y 
finales de los proyectos activos. 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INAOE” pagará a “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” como contraprestación por los 
servicios profesionales no subordinados objeto de este contrato, la cantidad de $39,899.32 
(Treinta y nueve mil ochocientos noventa y nueve pesos 32/100 M.N.), incluyendo el 
Impuesto al Valor Agregado. Dicha prestación se pagará mediante transferencia bancaria al 
número de cuenta que proporcione “EL PRESTADOR DE SERVICIOS”, en 3 (tres) exhibiciones 
mensuales de $13,299.77 (Trece mil doscientos noventa y nueve pesos 77/100 M.N.), 
incluyendo el Impuesto al Valor Agregado, menos las retenciones de ley. 

El precio es considerado fijo y en moneda nacional hasta que concluya la relación contractual 
que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la prestación de los